ФОРМА ЗАЯВКИ
на предоставление субсидий на финансовую поддержку краевых общественных объединений ветеранов и инвалидов


	(заполняется на бланке
организации с указанием даты
исходящего документа)
	Министру социальной защиты
Алтайского края





ЗАЯВКА
на предоставление субсидий на финансовую поддержку краевых общественных объединений ветеранов и инвалидов
на 202____ год

	
	 

	(полное наименование организации)

	

	(юридический и фактический адрес местонахождения организации)

	просит предоставить субсидию в 202_____ году на цели:

	

	Общий размер предполагаемых организацией затрат в 20___ году составляет:

	
	
	
	) рублей

	(цифрами)
	(прописью)
	



	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	

	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)
	

	Банковские реквизиты организации
	

	Наличие / отсутствие процесса (да – наличие; нет – отсутствие): 
реорганизации (за исключением реорганизации в форме присоединения к юридическому лицу, являющемуся участником отбора, другого юридического лица)
	да / нет

	ликвидации
	да / нет

	банкротства
	да / нет

	приостановления деятельности
	да / нет

	Электронный адрес официального сайта в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	



Сведения о значимости и актуальности мероприятий, в которых принимали участие активисты организации (конкурсы, акции, конференции, форумы) за предыдущий год:

	№
п/п
	Описание значимости и актуальности мероприятия

	1
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	



Сведения о планируемых организацией социально значимых мероприятиях:

	№
п/п
	Мероприятие
	Дата, место проведения

	1
	
	

	2.
	
	

	 3.
	
	

	4.
	
	

	5.

	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	



Численность добровольцев, привлекаемых к деятельности организации (за предыдущий год):

	№
п/п
	Общественное формирование
	Количество
(человек)

	1
	
	



Количество граждан, которые принимают активное участие в реализации уставной деятельности организации: _______ человек.

Информация о деятельности организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», средствах массовой информации:

	№
п/п
	Адрес сайта организации, страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», наименование средств массовой информации, в которых размещена актуальная информация о деятельности организации

	1
	



Сведения о наличии опыта использования организацией целевых бюджетных средств:

	№
п/п
	Наличие договоров, соглашений
	Суммируемый период действия договоров (лет)

	1.
	
	

	  2.
	
	

	3.
	
	

	 4.
	
	

	  5.
	
	

	6.
	
	

	 7.
	
	

	 8.
	
	

	9.
	
	



Ожидаемые результаты деятельности организации:

	№
п/п
	Ожидаемые результаты деятельности организации

	1
	



Информация об опыте работы руководителя и работников организации в проведении социально значимых мероприятий:
По инициативе _______ ежегодно проводятся проекты, отражающие основные события жизни страны, такие как:
	№
п/п
	Мероприятие
	Уровень мероприятия

	1.
	
	



Информация о наличии помещений (технических средств), необходимых для осуществления деятельности в соответствии с целями предоставления субсидии:
	№
п/п
	Наименование
	Количество

	1
	
	

	  2.
	
	

	  3.
	
	

	  4.
	
	

	  5.
	
	

	  6.
	
	

	  7.
	
	

	  8.
	
	

	  9.
	
	



Информация о кадровых ресурсах, необходимых для осуществления деятельности в соответствии с целями предоставления субсидии:
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество 
(последнее – при наличии)
	Срок действия 
трудового договора
	Примечание

	1
	
	
	

	2
	
	
	



С условиями и требованиями конкурсного отбора ознакомлен и согласен.
Достоверность информации, изложенной в настоящей заявке, а также документах, входящих в состав настоящей заявки, подтверждаю.
Настоящим подтверждаю свое согласие:
на осуществление Министерством социальной защиты Алтайского края проверок соблюдения порядка и условий предоставления субсидии, в том числе в части достижения результатов предоставления субсидии, а также на осуществление проверок органами государственного финансового контроля соблюдения порядка и условий предоставления субсидии в соответствии со статьями 268.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации; 
на публикацию (размещение) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации об организации, о подаваемой организацией заявке, иной информации об организации, связанной с конкурсным отбором.

Приложение: на ___ л. в ___ экз.

	Руководитель организации

	
	
	
	

	
	
	(подпись)
	
	(инициалы, фамилия)


М.П.

